
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmiany dotyczą Tabeli nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2021 Burmistrza Sulejowa z dnia 19 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. Zarządzenie w tej części zostało wydane bez 
ustawowych upoważnień. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2021 Burmistrza Sulejowa z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność”: 

a) w kolumnie „Przed zmianą” winno być 22.424.992,36 zł, 

b) w kolumnie „Po zmianie” winno być 22.424.992,36 zł; 

2) w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”: 

a) w kolumnie „Przed zmianą” winno być 22.063.863,96 zł, 

b) w kolumnie „Po zmianie” winno być 22.063.863,96 zł; 

3) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”: 

a) w kolumnie „Przed zmianą” winno być 810.014,30 zł, 

b) w kolumnie „Po zmianie” winno być 810.014,30 zł; 

4) w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”: 

a) w kolumnie „Przed zmianą” winno być 710.014,30 zł, 

b) w kolumnie „Po zmianie” winno być 710.014,30 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F48BB0F-289E-406C-9C72-2EB553EB4768. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 70/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 11 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 423 992,36 1 000,00 22 424 992,36

60016 Drogi publiczne gminne 22 062 863,96 1 000,00 22 063 863,96

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00 1 000,00 1 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 811 014,30 -1 000,00 810 014,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 014,30 -1 000,00 710 014,30

4480 Podatek od nieruchomości 31 260,00 -1 000,00 30 260,00

Razem: 118 446 955,56 0,00 118 446 955,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F48BB0F-289E-406C-9C72-2EB553EB4768. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1

